
UCHWAŁA NR XVI/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji i przekazania petycji zgodnie 
z Właściwością 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 10 marca 
2025 r. w sprawie ustawienia dwóch znaków w przeciwnych kierunkach jazdy, które będą informować 
kierowców o płazach przemieszczających się na obszarze wsi Budziska i postanawia przekazać petycję 
organowi właściwemu do jej rozpoznania - Zarządowi Powiatu Raciborskiego z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska, zobowiązując Burmistrza do 
doręczenia uchwały wnoszącemu petycję. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: F0D97C1A-23CD-4B10-9AD3-9D8BF726BC7F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Petycja z dnia 10 marca br. choć zawiera w treści problemy mające ważne znaczenie społeczne oraz 
z zakresu ochrony płazów zgodnie z polskim prawodawstwem - organem właściwym do rozpatrzenia 
petycji jest Powiat Raciborski jako zarządca drogi, której dotyczy petycja. 

Mając na uwadze powyższe zgodnie z treścią art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870) „adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją 
niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia do podmiotu właściwego do 
rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję”. 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej przyjmując powyższe stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji postanawia jak w sentencji uchwały. 

Id: F0D97C1A-23CD-4B10-9AD3-9D8BF726BC7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


